Blockplan Schuljahr 2021/2022

Datum

Regelausbildung gewerbl./ kfm. Berufe

ZQ Hotelmanagement|

Berufskolleg

Stand: 08.12.2020

28.06.-02.07.

B

C

HFZQ I|HFzQ | HFzQ ] BK |

BK Il

BK IIl

A neu

Feiertage/Prufungen

05.07.-09.07.

12.07.-16.07.

19.07.-23.07.

11'xg

26.07.-30.07.

02.08.-10.09.

Schuljahr 2021/2022

Unterricht am 29./30.07.2021!

13.09.-17.09.

Sommer 2021

20.09.-24.09.

27.09.-01.10.

04.10.-08.10.

11.10.-15.10.

11'xg

18.10.-22.10.

25.10.-29.10.

arl
arn
arm

01.11.-05.11.

g

08.11.-12.11.

15.11.-19.11.

22.09.: Azubi-Karrieretag

Herbstferien verschoben auf KW 46

Priifung W: 08./09.11.2021

Herbst 2021

verschobene Herbstferienwoche

22.11.-26.11.

29.11.-03.12.

(ke |

(¢}

06.12.-10.12.

o/

13.12.-17.12.

11'>g

20.12.-24.12.

27.12.-07.01.

F
Weihnachten 2021

10.01.-14.01.

17.01.-21.01.

24.01.-28.01.

31.01.-04.02.

a/ll

a/l
arlll

07.02.-11.02.

14.02.-18.02.

g

21.02.-25.02.

08.02.: Besuch der Intergastra

28.02.-04.03.

Fastnacht 2022

07.03.-11.03.

14.03.-18.03.

21.03.-25.03.

o/
139

(¢}

28.03.-01.04.

04.04.-08.04.

I xg

11.04.-22.04.

25.04-29.04

Ostern 2022

02.05-06.05.

-
°2)

H /Il

g

09.05.-13.05.

ANM

o B/

T

16.05.-20.05.

23.05.-27.05.

o/
I Xg

(e}

30.05.-03.06.

nxa

Prifung S1 und BK (1 Fach): 09./10.05.;
KMK-Zertifikat Englisch: 13.05.
BK Ill: BK-Priifung: 18.05., FHR-Priifung: 19./20.05.

BK Ill: FHR-Prufung: 24.05., 26.05.: Christi Himmelfahrt

06.06.-17.06.

Pfingsten 2022
X

38

20.06.-24.06.

=
N
Le}

Prufung S2: 20./21.06., ZQ (auch IHK): 20.-22.06.

27.06.-01.07.

Schuljahr 2022/2023

04.07.-08.07.

BK Ill: mdl. BK/FHR-Priifung

11.07.-15.07.

18.07.-22.07.

(nau) 11 Mg

[$21 BN O8] DN

25.07.-29.07.

Zeichenerklarung: Unterrichtsfreie Tage

= Prifungstag

= gesetzlicher Feiertag od. offizieller Ferientag

= Schulinterne LFB

= Padagogischer Tag

X|H|»w]jT|o©

= kein Schulunterricht




