																Ŀ	310C	ĸр	ıan เ	scnu	ıljahı	<b>ZUZ</b>	1/202	_				
				Regelausbildung gewerbl./ kfn											Beru	fe	ZQ	ZQ Hotelmanagement				Berufskolleg						Stand: 08.12.2020
KW	sw	Datum			Α				Ť	В					С		HFZ	ZQ I	HFZQ II	HFZQ II	вк і	BK II	BK III		Α	neu		Feiertage/Prüfungen
26	1	28.0602.07.		П			П		Π	П	T		П	T		Т												Schuljahr 2021/2022
27	2	05.0709.07.																	_			]						•
28		12.0716.07.																	N / II			BK =						
29		19.0723.07.																										
30	5	26.0730.07.						L			<u> </u>		ш			ᆚ					<u> </u>							Unterricht am 29./30.07.2021!
31-36		02.0810.09.			_				_	_	_			_		So	mme	20	21					_				
37		13.0917.09.		ш		ш	ш				1		Ш	4		4	_				<u> </u>							
38		20.0924.09.		H	L	H	H		<u> </u>	<u> </u>	-		$\sqcup$	4		4	_	<b>─</b> ┃₹ <b>├</b> ─┼								22.09.: Azubi-Karrieretag		
39		27.0901.10. 04.1008.10.	_	H		H	H		<u> </u>	┢	+-		$\vdash$	+	_	+	+	_	Α			BK II						
40 41			_	H	_	H	H		-	₩	+	-	₩	-	<b>-</b>  -	+	+	_		-		-						
		11.1015.10.								H	+		$\vdash$	-	<b>-</b>  -	+	_	_			_							
42		18.1022.10.		┢	_	⊢	┢						$\vdash$	4	+	+	- ;		II/B	=	<b>≡</b> /B	₩	BK ≡					
43		25.1029.10.		┢	_	⊢	┢	F					$\vdash$	4	+	+		0	В	/B		+	Ê			Harbetfarian yaraababan ayf KW 46		
44					_	_	V	_					$\vdash$	4	+	+					_	1		ŀ				Herbstferien verschoben auf KW 46
45	14		_	Р	$\perp^{\lambda}$	X	LΛ	_	_	<u> </u>	1	<u> </u>	ш	4	_	4.		202	4	_	_			4				Prüfung W: 08./09.11.2021
46		15.1119.11.														Н	erbst	202	ı									verschobene Herbstferienwoche
47			_	₽	_	┞	₽	┞	1	╙	1	<b>!</b>	Н	4	4	4	4			_		_	<u> </u>					
48		29.1103.12.		<u> </u>	L	<u> </u>	<u> </u>	_	1	<u> </u>	1	<u> </u>	ш	4	4	4	_  ;			III/C	BK I	무						
49								_	<u> </u>	<u> </u>	-	<u> </u>	Н	4	_	4	_ '	,			_	-						
50		13.1217.12.						_	<u> </u>	<u> </u>	-	<u> </u>	V	V	V	_	_											
51	19	20.1224.12.		<u> </u>	L	_	<u> </u>	Х	X			F		0004		<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	_									
52-01		27.1207.01.						_	_		_		_	_	W	eih	nach	en	2021	_		1						
3		10.0114.01. 17.0121.01.		-		-	-	H	-	⊢	+		$\vdash$	+	_	+	_					1	4					
4		24.0128.01.		-		-	-	H	-	⊢	+		$\vdash$	+	_	+	-	.	II/B	≡/B		1						
5		31.0104.02.	$\vdash$	-		-	-	H		H	+		$\vdash$	H	-	+	- 5	ì				1	BK ≡					
6		07.0211.02.	-	-		-	-	H		H	╫		$\vdash$	+	-	+	-			ω		1	-					08.02.: Besuch der Intergastra
7		14.0218.02.	$\vdash$	1			1	┢		H	+			_	-	+	_					1	1					00.02 Desuch der intergastra
8		21.0225.02.		1			1	S	S	Т	В	В		7		T								ľ				
9		28.0204.03.						_		•	_	_		_		Fas	tnach	t 20	)22									
10	27	07.0311.03.		Π		Π	Π	П						Т	Т	Т		T										
11		14.0318.03.												7		7				_								
12		21.0325.03.		L		L	L	L			L			j		I		/c	무	B =								
13	30	28.0301.04.															_ `		_	=								
14	31	04.0408.04.																										
15-16		11.0422.04.														0	stern	202	2									
17	32	25.04-29.04														I	_ =	: [	=	111/			BK ≡					
18	33	02.05-06.05.	L	L	L	_	L						Щ	_[	4	_[	0	0	/E	/ E			_ =_	l				
19		09.0513.05.						Р	Р	Х	X	KMK								Р			Р					Prüfung S1 und BK (1 Fach): 09./10.05.; KMK-Zertifikat Englisch: 13.05.
20		16.0520.05.																		=			Р	Ī				BK III: BK-Prüfung: 18.05., FHR-Prüfung: 19./20.05.
21		23.0527.05.														F	X	5		III / C	Ŗ	BK =		l				BK III: FHR-Prüfung: 24.05., 26.05.: Christi Himmelfahrt
22	37	30.0503.06.																		0		_						
23-24		06.0617.06.															ngste	n 20	22									
25		20.0624.06.											Р	Р	X	X	X			P, ZQ								Prüfung S2: 20./21.06., ZQ (auch IHK): 2022.06.
26		27.0601.07.				L							Ш	_[								BK						Schuljahr 2022/2023
27		04.0708.07.		<u> </u>		_	<u> </u>	┖	<u> </u>	<u> </u>	1_		ш	_		_						<u> </u>						BK III: mdl. BK/FHR-Prüfung
28		11.0715.07.		<u> </u>		_	<u> </u>	L	<u> </u>	<u> </u>	1_	<u> </u>	$\sqcup$	4	_	4					<u> </u>	3						
29		18.0722.07.		<u> </u>		_	<u> </u>		1	<u> </u>	1		Ш	4	_	_						(neu)						
30	5	25.0729.07.		L	Ļ	L	L	L	L	L	1_	L	ᄔ	_		Т	Ц.	$\perp$		<u> </u>								
		ļ	_										<u>Zeich</u>	en	erklä	rur	ng: Ur	iteri	richtsf	reie T	age							
	Zeichenerklärung: Unterrichtsfreie Tage  P  = Prüfungstag												llor E															

F |= Prurungstag
F |= gesetzlicher Feiertag od. offizieller Ferientag
S |= Schulinterne LFB
T |= Pädagogischer Tag
X |= kein Schulunterricht